DO IMPOSTO DE RENDA – DASN, páginas 01 e 02, para constar que o enquadramento era válido  

c) Segue anexo para verificação da alíquota de ICMS ao qual a empresa estaria obrigada ao 
pagamento, que seria por volta de 2,82%, pelo faturamento acumulado estar em R$668.705,92 

(seiscentos e sessenta e oito mil setecentos e cinco reais e noventa e dois centavos). Segue 
extrato para conferencia dos valores acumulados, páginas 03 e 04.  

d) Segue Consulta a Optantes pelo Simples Nacional, constando que a empresa esteve optante 
pelo Simples durante o período de 01/07/2007 a 31/12/2010.